Местное самоуправление

Администрация Новобессергеневского

сельского поселения

Ростовской области Неклиновского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  «23» марта 2021 г.                                                                                № 10
О согласовании муниципальному бюджетному учреждению культуры «Центр Досуга» сделки по представлению в безвозмездное пользование муниципального имущества
В соответствии со ст. 17.1 Федерального закона от 26.07.2006г. № 135-ФЗ «О защите конкуренции», решением Собрания депутатов Новобессергеневского сельского поселения от 29.05.2018г. № 95 «О принятии Положения «О порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом муниципального образования «Новобессергеневское сельское поселение», постановлением Администрации Новобессергеневкого сельского поселения от 11.03.2019г. № 7 «Об утверждении Положения о согласовании сделок по предоставлению в аренду и передаче в безвозмездное пользование принадлежащего им на праве оперативного управления муниципального имущества Новобессергеневского сельского поселения», на основании заявления директора МБУК «Центр Досуга» от 23.03.2021г., руководствуясь Уставом муниципального образования «Новобессергеневское сельское поселение», Администрация Новобессергеневского сельского поселения постановляет:
      1. Согласовать муниципальному бюджетному учреждению культуры «Центр Досуга» сделку по представлению в безвозмездное пользование муниципальное имущество:
- помещения №2, №3, №4 расположенные по адресу: Ростовская область, Неклиновский район, с. Петрушино, ул. Ворошилова, 102-а, на первом этаже литера А, общей площадью 55,1 кв. м

  - помещение №2 расположенное по адресу: Ростовская область, Неклиновский район, х. Дарагановка, ул. Центральная, 158-б, на первом этаже литера А, общей площадью 11,9 кв. м

    2. Муниципальному бюджетному учреждению культуры «Центр Досуга» (Шинкареву М. П.):

    2.1   подготовить проект договора безвозмездного пользования в соответствии с типовой формой договора безвозмездного пользования имущества, утвержденной распоряжением Администрации Новобессергеневского сельского поселения № 89 от 03.11.2015г.;
     2.2 предоставить проект договора безвозмездного пользования для согласования и учета в администрацию Новобессергеневского сельского поселения.

    3. Контроль за выполнением  данного постановления  оставляю за собой.
Глава администрации

Новобессергеневского

сельского поселения                                                               В. В. Сердюченко